VERBALE DI DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 34 del 31.01.2018

Il giorno 31 gennaio 2018 alle ore 09.00 presso la sede amministrativa di ASM Impianti e Servizi Ambientali Spa, Viale Petrarca 68 – 27029 Vigevano (PV), l'Amministratore Unico della Società arch. Giorgio Tognon alla presenza della Sig.ra Simona Vismara la quale funge da segretaria, determina sull'argomento di seguito riportato:

Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza 2018/2020. Approvazione

L'Amministratore Unico

Considerato

- che sul sito internet aziendale nella sezione "Società Trasparente" deve essere pubblicato il "Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza" emesso dal Responsabile in materia (legge 6 novembre 2012 n. 190 art. 1 comma 8 e s.m. e i.);
- che a partire dal 01.01.2018 è stato nominato il nuovo Responsabile Prevenzione della Corruzione Trasparenza e Integrità nella persona del dott. Andrea Di Pietro;
- che il dott. Andrea Di Pietro ha predisposto il "Piano triennale per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza anni 2018/2020" come previsto dalla normativa vigente come da documentazione allegata che fa parte integrante della presente determina

DETERMINA

a) di approvare il "Piano triennale per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza anni 2018/2020" emesso dal Responsabile Prevenzione della Corruzione Trasparenza e Integrità come da documentazione allegata che fa parte integrante della presente determina.

Verbale chiuso alle ore 09.30

L'Amministratore Unico Arch. Giorgio Tognon

La Segretaria Verbalizzante rag. Simona Vismara

Sucre Vishing